
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n. 4228/A27                                                  Bologna, 29 aprile  2013

     

IL DIRIGENTE

VISTA la Sequenza Contrattuale  relativa al personale ATA, prevista dall’art 62 del CCNL 

Comparto Scuola 29/11/2007 e sottoscritta il 25 luglio 2008

VISTO l’Accordo Nazionale sottoscritto il 20 ottobre 2008 in applicazione dell’art. 2 della 

citata Sequenza, relativo all’  attribuzione della prima posizione economica al 

personale ATA

VISTO l’Accordo Nazionale sottoscritto il 12 marzo 2009 in applicazione dell’art. 2 della 

citata Sequenza, relativo all’attribuzione della  seconda posizione economica al 

personale ATA;

VISTO il successivo novellato Accordo Nazionale sottoscritto il 12 maggio 2011, sempre in 

applicazione dell’art. 2 della citata Sequenza, relativo all’attribuzione sia della prima 

sia della seconda posizione economica al personale ATA;

VISTO il dispositivo di questo ufficio prot. n. 13919 del 22/09/2011 relativo 

all’individuazione della consistenza delle posizioni economiche attribuibili dal 1^ 

settembre 2011-

VISTO il dispositivo prot. n. 565/A27 del 22/01/2013 relativo all’individuazione della 

consistenza delle posizioni attribuibili dal 1^ settembre 2012 

VISTE le graduatorie definitive degli ammessi ai corsi di formazione  e accertata la conclusione 

dei percorsi formativi con esito positivo,
 

DISPONE

L’attribuzione delle posizioni economiche al personale indicato negli allegati prospetti, che fanno parte 

integrante del presente dispositivo,  con le decorrenze indicate nei prospetti stessi e che, ad ogni buon 

fine, di seguito si riassumono :

Allegato A –  1^ posizione economica - Elenco personale Collaboratore Scolastico a cui verrà attribuito il 

beneficio :

con decorrenza 01/09/2011 , n. 86 unità ( da n. 1 a n 86)

con decorrenza 01/09/2012,  n. 21 unità ( da n. 87 a n. 107)

Allegato B –  1^ posizione economica - Elenco personale Assistente Amministrativo a cui verrà attribuito 

il beneficio con decorrenza 01/09/2011, n. 54 unità (da n. 1 a n. 54)

Allegato C –  1^ posizione economica - Elenco personale Assistente Tecnico a cui verrà attribuito il 

beneficio con decorrenza 01/09/2011, n. 18 unità (da n. 1 a n. 18)

Allegato D – 2^ posizione economica - Elenco personale Assistente Amministrativo a cui verrà attribuito 

il beneficio con decorrenza 01/09/2011, n. 49 unità (da n. 1 a n. 49).

Ai fini dell’attribuzione del beneficio economico, sarà cura dello scrivente dare comunicazione 

al MEF della presente attribuzione.

Il presente dispositivo annulla e sostituisce il precedente prot.n.627/A27 del 23 gennaio 2013.

      

           IL DIRIGENTE

     F.to    - Dott.ssa Maria Luisa Martinez -

Unità Operativa Mobilità Professionale e Posizioni Personale ATA                 

Responsabile :   Maria Alda Veneziano    Tel. 051/ 37.85.230  

Fax  051/37.85.234   e-mail: ragbil@i  struzioneer.it  

Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851     

e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: www.bo.istruzioneer.it


